O crédito remanescente de saldo de nota fiscal não poderá ser repassado a outro cliente.
6.7. Uma transação de R$ 300,00 (trezentos reais) vale 01 (um) número da sorte; uma transação de R$ 600,00
(seiscentos reais) vale 02 (dois) número da sorte; entretanto, uma transação de R$ 325,00 (trezentos e vinte e
cinco reais) vale 01 (um) número da sorte, sendo que, neste caso, os R$ 25,00 (vinte e cinco reais) restantes serão
armazenados no sistema, no CPF do cliente, tendo validade para as próximas trocas de cupom desta campanha
promocional, dentro do período de participação de 29/05/2021 a 12/06/2021